รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอื่นๆ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิทยาคาร

โอ.เอ (ขายปลีก) ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/๔๐/๖๘/๑๘๒  ลงวันที่  ๗  พฤษภาคม  ๒๕๖๘ 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๗๔๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)